
２０２３年７月６日 

 

ＰＴＡ会員の皆様 

大阪府立山田高等学校 

ＰＴＡ会長 山岸 敦 

 

山田高校ＰＴＡソフトバレーボール チームメンバー募集のお知らせ 

 

 小暑の候、皆様いかがお過ごしでしょうか。 

 １学期末考査も終わり、夏休みに向けての計画も動き始めることと思います。会員の方におかれまして

は、平素から山田高校の教育活動やＰＴＡ活動にご協力いただきましてありがとうございます。 

 さて、１０月に開催されます三島地区高等学校ＰＴＡソフトバレーボール大会に向けて、山田高校ＰＴ

Ａソフトバレーボールチームを結成し、メンバーを募集することとなりました。大会の参加に向けて、ま

た新たな縦横のつながりを構築したいと考えております。 

何かとご多用中のこととは存じますが、多くのＰＴＡ会員の皆さま方がご参加くださいますよう、ご案内

申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時   ２０２３年 １０月 ７日（土） １２：３０受付  １３：００～１７：００ 

 

２．会 場   大阪府立阿武野高等学校 体育館 

 

３．内 容   ＰＴＡソフトバレーボール大会および交流会 

         2022年の大会には三島地区の府立学校１２校から 219名が参加しました 

 

４．申 込   ７月 １４日（金）まで       https://forms.gle/3FMQqkC5q6JDjjGz6 

                                      ＜申し込みフォーム＞ 

５．練習会   山田高校 体育館 ①８月２６日（土）18:00～20:00 

                 ②９月 ２日（土）18:00～20:00 

                 ③９月２３日（土）18:00～20:00 

 

６．その他   ＊参加希望の方は、申込書フォームにて必要事項を入力してください 

        ＊ユニホーム（Ｔシャツ）が支給されます 

        ＊練習会および大会に参加される方には傷害保険に加入していただきます 

         保険加入のため、生年月日、職業などを申込フォームに入力してください 

                          （保険料はＰＴＡ会費で負担） 

＊男性のメンバー大歓迎です 

https://forms.gle/3FMQqkC5q6JDjjGz6

